
zaaknummer Z/21/401199 pagina  1 van 1

Raadsbesluit
Onderwerp Raadsbesluit belastingverordeningen 2022
Zaaknummer Z/21/401199
Documentnummer INT/21/1059937

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat; 

de aanpassingen conform de begroting, de voorgestelde belastingverhoging in de bezuinigingsopgave en 
het Herstelplan Corona zijn;

de redactie zoveel mogelijk overeenkomstig de modellen van de VNG zijn;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

Gelet op  de artikelen 220, 224, 225, 226, 227, 228a, 229 en 255 van de Gemeentewet en artikel 15.33 van 
de Wet Milieubeheer,  

besluit:

1. INT/21/1056512                      De verordening OZB 2022 vast te stellen
2. INT/21/1056390 De verordening rioolheffing 2022 vast te stellen
3. INT/21/1056511 De verordening afvalstoffenheffing 2022 vast te stellen
4. INT/21/1056219 De verordening parkeerbelasting 2022 vast te stellen
5. INT/21/1056419 De verordening toeristenbelasting 2022 vast te stellen
6. INT/21/1056425 De verordening reclamebelasting 2022 vast te stellen
7. INT/21/1056513 De verordening precariobelasting 2022 vast te stellen
8. INT/21/1056117 De verordening marktgelden 2022 vast te stellen
9. INT/21/1056416 De verordening rioolaansluitgeld 2022 vast te stellen
10. INT/21/1056508 De verordening lijkbezorgingsrechten 2022 vast te stellen
11. INT/21/1056109                       De verordening leges 2022 vast te stellen
12. UIT/21/1056053                       De tarieventabel leges 2022 vast te stellen
13. INT/21/1056422 De verordening vermakelijkhedenretributie 2022 vast te stellen


